
（単位：円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト 22,693,117,929

181,124,453

22,863,602,513

6,566,928

1,584,002

-

2,488,939

181,124,453

-

10,639,869

-

2,511,695,042

17,634,783

1,674,234,484

1,364,101,002

310,133,482

12,495,654,396

450,950,196

6,627,073,396

3,823,656,984

184,793,728

2,618,622,684

-

460,474,768

126,775,249

25,318,563

308,380,956

15,024,984,221

100,966

【様式第２号】

連結行政コスト計算書
自  令和04年4月1日
至  令和05年3月31日

科目 金額

24,537,836,997

9,512,852,776

2,425,304,612

1,831,172,376

143,081,074


