【様式第2号】

連結行政コスト計算書

自 令和04年4月1日 至 令和05年3月31日

(単位:円)

1	(単位:円)
科目	金額
経常費用	24,537,836,997
業務費用	9,512,852,776
人件費	2,425,304,612
職員給与費	1,831,172,376
賞与等引当金繰入額	143,081,074
退職手当引当金繰入額	100,966
その他	450,950,196
物件費等	6,627,073,396
物件費	3,823,656,984
維持補修費	184,793,728
減価償却費	2,618,622,684
その他	_
その他の業務費用	460,474,768
支払利息	126,775,249
徴収不能引当金繰入額	25,318,563
その他	308,380,956
移転費用	15,024,984,221
補助金等	12,495,654,396
社会保障給付	2,511,695,042
その他	17,634,783
経常収益	1,674,234,484
使用料及び手数料	1,364,101,002
その他	310,133,482
純経常行政コスト	22,863,602,513
臨時損失	10,639,869
災害復旧事業費	6,566,928
資産除売却損	1,584,002
投資損失引当金繰入額	_
損失補償等引当金繰入額	_
その他	2,488,939
臨時利益	181,124,453
資産売却益	_
その他	181,124,453
純行政コスト	22,693,117,929